
leden 2012
2 3 vi 20;i

obsah

□4 návštěva
Roubenka v Černém Dole s červeně 
lemovanými okny je jako malovaná

16 právo
Věcné břemeno je povinnost, 
kterou je vlastník nemovitosti omezen 
ve výkonu vlastnického práva

22 stavba
Starý dům může i po opravě zůstat 
hezký a neztratit své kouzlo

JAK NAPORCOVAT PLECH
S elektrickými nůžkami
a prostřihovači dosáhnete 
nejrůznějších tvarů bez deformace 
okrajů plechu

38 dílna
Džbán s makovičkami ozdobí 
každou chalupu

40 speciál
DŘEVĚNÝ NÁBYTEK
Fortelnost a vůně přírodního 
materiálu jsou důvody, proč 
máme rádi

50 zařizujeme
Pokud dáváte přednost čaji před 
kávou, nesmí vám chybět čajová 
konvice

TICHO MEZI PŘÍČKAMI
Příčky by měly mít požadované 
tepelné a zvukově izolační 
vlastnosti

SÁDROVÉ OMÍTKY
Výhody sádrových omítek mnozí 
stavebníci dosud neobjevili

32 hospodaření
Asi nenajdeme nikoho, kdo by rád 
platil daně

34 nářadí
Na broušeni sádrokartonu
použijte speciální brusku, která 
výrazné usnadní vyhlazení stěn

52 zahrada
V koupacím sudu si můžete 
dopřát venkovní lázeň i v zimě

56 Styl
Říká se, že dvakrát nevstoupíš 
do téže řeky, a platí to také 
o domech. Stále se proměňují...

64 zvíře
Když se o někom řekne, že je 
mlsný jako kočka, neznamená 
to nic jiného, než že je vybíravý

66 zdraví
Játra jsou pro život lidského 
organismu nezbytná


